Dicit. Miser executor nō recusatur nisi modū excedat. b. d. C. Et sic. A. iudice suspecto nō recedit p̄ appellatio. nec ab executori nō modū excedat. b. d. et b̄z duas partes sicut sunt duo dicta. sc̄a. ibi de subpi- tione. C. No. p̄mo. et ita allegat q̄ ab executori nō appellat nisi modū excedat. b. d. C. Et sic. A. iudice suspecto nō recedit p̄ appellatio. nec ab executori nō modū excedat. b. d. et b̄z duas partes sicut sunt duo dicta. sc̄a. ibi de subpi-

sitione. s̄z certe put̄ dicit Mano. tex. vī potius p̄bare s̄- riū dū dicit q̄ si fuisse suspectus non debuit ab eo recedi in via appellatio. vī innuit q̄ potuisse in via recusationis. et s̄z hoc articulo dicit vī dixi. s. eo. in. c. postremo. C. In glo. j. in. s. nō ob. c. noui. s. de offi. lega. vbi d̄z q̄ ipse cardinalis iulit s̄nia q̄ p̄t dicit q̄ hic loqū ex iuris interpretatio: q̄ ipse p̄pa vī tulisse. put̄ hic d̄z ex quo p̄liū tulit vī in regula iuris. q̄ p̄liū lib. vj. et. j. de sen. exēcō. c. mulieres. vcl. poi di- ci q̄ in. d. c. noui. illa nō fuerit verba pape s̄z regis. et vide i. c. j. s. de posu. p̄la. C. In gl. in. s. Ex glo. eliciunt̄ duo iel- lectus. P̄mū q̄ ille cardinalis. q̄ merus executor nō po- uit recusari suspectus sicut o mero executor nō appellat. fa- 4. cit. h̄. s. eo. c. p̄posuit. et cōclude q̄ aut executor ē mīx⁹ b̄z iurisdictionē t̄cō q̄ p̄t grauare poterit suspectus reculari. et ita intelligi p̄t dicitū. c. sup̄ q̄onū. h̄. cū aut. Aut ē mer⁹ ex- ecuto. nullā b̄z iurisdictionē in illo acu. deputatus ad cer- tum articulū. ita q̄ nō p̄t modū excedere q̄n notorie cōsuet. et sic nō poterit recusari suspectus et ita p̄cedit tex. hic et di- tum notabile Inno. in. c. ex p̄te. j. de verbo. sign. dicētis q̄ iu- dex p̄tōrēscit p̄p̄ia iniuria sibi illata. et ee index in p̄p̄ia cā cū t̄cō potius sui iuris executor q̄ index. aut ē deputatus ex- ecuto. ad certū acū: puta ad examinationē testū. vt in cle. j. d. offi. deleg. vel ad audītū et referendū. ita q̄ possit occulite grauare partē poterit recusari suspectus. ita no. h̄. offi. et Jo. an. in. c. pastoralis. h̄. p̄terea. de offi. deleg. s̄z in casu huius tex. iste cardinalis nō poterat grauare regē q̄n notorio. s̄z hoc cō- flaret c̄b̄z h̄c̄t̄ mādatū limitati. et cōrūne h̄c̄t̄ p̄cedere iu- dicialiter s̄z solū subiūtere terras regis interdicto. t̄o recusa- riō potuit. C. Sed dubius circa sc̄ia. an executor in l̄fis bīfīcio. possit recusari suspectus. Archi. h̄. q. vj. sunt quoq̄ versi. ab executori. lenit. q̄ nō do. Ant. hic distinguit q̄ aut assumptū p̄tes iudicis. et poterit recusari. vī. s̄. et no. in. d. h̄. p̄terea. aut ē deputat⁹ in dādo possessionē bīfīcio. et t̄cō nō poterit recusari b̄m. etiā q̄ dicitū dicit hic Mano. cē intelligē dum b̄m p̄cēdēt̄ verba s̄i ē et deputatus ad tradēdū pos- sessionē possit recusari. cū nō possit executor tradere. aut im- mittere in possessionē. nisi citata altera p̄te. et citato ipso pos- sessore. vt in. c. l. p̄s. in. s. de p̄b̄. lib. vj. et no. Inno. in. c. cz. olim. j. de p̄ule. et in. c. j. de cōfī. p̄b̄. lib. vj. et faci. l. s. C. si per vim vel alio mō. cū ergo possit grauare possessori meri- to poterit suspectus reculari. si ergo cōclusio q̄ si executor ē deputatus ad acū in quo nō possit grauare p̄t q̄n clare con- stet. t̄cō possit recusari. alia secut. vt. s̄. s̄m Mano. hic. et vide dicta in. d. c. p̄posuit. C. Ex glo. t̄agit h̄. Inno. an exceptio spoliatio. impedit executionē s̄nia: et dicit q̄ nō. et q̄ si ex h̄. appellare c̄t̄ d̄z admitti applo. et hoc nō exceptio spoliatio. nō cōcludat in op̄ia. t̄cō. n. obſtare p. c. oli. c. l. h̄. s̄. de resti- spo. vbi dicit q̄ inanis ē actio q̄ inopia debitoris excludit. fa- cit. f. de o. l. nā his. S̄z certe q̄ spoliatio ē facta petēre. exe- cutionē poterit opponi ex exceptio ēt̄ absq̄z alia inopia p. c. h̄. et. s̄. s̄. de ordi. cogni. vbi spoliator nō quid nisi spoliatus ab eo sit plene restitutus. et ita sequit̄ h̄. Mano. et Inno. intelli- gens p̄dīcia q̄ spoliatio interuenit post s̄nia. secus si aī cū sit exceptio dilatoria. vī. imputat spoliato si nō oposuit an- liē cōtesta. p̄ ea que habent̄ in. d. c. f. vbi plene vide de bis p̄ doc. et in. c. frequens. de resti. p̄lo. lib. vj.

Ep̄. bas a iudice: terminus statuī ab hoie ad p̄sequēdū b̄z vī p̄emptori. vt i. ab- tē. p̄cedat ac si p̄emptori fuisse citat⁹: nec p̄t talis terminus p̄ueniri ab aliqua p̄tiū. b̄d. cōdividit in duas p̄tes p̄ncipales. p̄mo po- nis cā cōfī. sc̄o cōfī ibi p̄ti. et hec sc̄a subdiuidit. q̄ p̄mo statuī. vt applo recepia terminus h̄at vī p̄emptori. sc̄o. ibi q̄ si ponit q̄d si applo nō ē recepia. tertio. ibi sal- uis reseruat p̄stōnes loquētes sup̄ defertōe applo. q̄to ibi q̄eqd aut. declarat p̄ncipale dictuz huius tex. q̄to. ibi si q̄s. imponit pena p̄ueniu terminuz hois. sexto et ultimo. ibi hoc aut. determinat. et limitat ipsam constitutionem. C. Not. primo q̄ si dominus est cōtēus ad cām. et misit p̄curatorem qui nō cōparauit vel occultauit mandatum cōdemnatur. ita dominus in expensis tanq̄ cōumax vī hic. et idem si misit p̄curatorem ad casum non instructum. j. eo. c. nicolas. secus si posse

si posse incepisse agere. p̄curator factus d̄s l̄tis sit p̄tu- max vel aliquid malitiose egit. sic. n. solus ipse p̄curator ve- nit d̄z dolo p̄uniēdus. vt in. l. j. h̄. si p̄curator. ff. s̄ḡs ius dicēt. En. In. bic in p̄n. intellige si fuisse citatus p̄curator qui erat item p̄stōtus: secus fuisse citatus ipse offi q̄ dōcō casu neuter p̄dēnare in expēsia ex quo debuit citari p̄curator factus d̄s l̄tis. et vide plene p̄ Bar. l. c. f. de sen. et in- terro. et p̄ doc. in. c. h̄. s̄. de testi. C. Et addē vna singularē cō- elusionem q̄ in cā matrimonij. in cā status infame. aut in cā bīfīcio q̄ huius cā non recipiunt intereste pecuniaz seu extimatio. j. q. h̄. si quis p̄bēdā. et facit. l. p̄curator ad ex- bibendū. in. s. ff. ē ratā habe. q̄ dolus vel malitia p̄ curato- ris nullo cā in his nocet et dño ex quo dñs in hmō causis non possit h̄e regresum p̄tra p̄curatorē. vt p̄ glo. in. auct. ho- die. C. e. ti. et in. l. j. in. s. ff. q̄ app. s̄. et ita voluit no. Bal. in. d. auct. bodie. col. h̄. secus abit si p̄curator sit negligēs abs. q̄ malitia vel dolo. tunc. n. etiā in hmō causis noceret dñs vt p̄ glo. in. c. cū olim. s̄. de cā pos. et de bis plene p̄ doc. in. c. j. s. vt l̄t. non p̄testa. et p̄ Bar. in. d. l. s̄. p̄curator. C. Seco- no. q̄ si appellatio interposita ad papā recipiat si iudice. vel approbēt a p̄te appellatio immediate est deuoluta ad curia. vī non suffici tūc mittere. p̄curatorē ad impetrāndū l̄ras sup̄ appellatio. seu ad p̄dēndū sed op̄z q̄ p̄curator habeat mandati ad totā cām pagendā. vt hic dicit. et in. c. interposi- ta. h̄. j. e. o. et intellige hoc in omni cā appellatio. et si cā nō sit bīfīcio. Mā cause bīfīciales de sui nā sunt tractā de in curia. vt in. c. j. de elec. in. vj. et in. cle. cām. de ele. in. om- nibus ergo causis eo. ipso q̄ appellatio est approbat a p̄te appellata cēsill illi appellatio eiē delatū. et p̄sequēt̄ cā de- voluta ad curia b̄m imo. dicēt q̄ d̄z intelligi tex. hic de p̄- te appellata. q̄ approbatio plus appellantis non sufficeret q̄i nō d̄z esse in facultate appellantis q̄p̄ ea deuolua ad cu- riā. et subdit imo. hic q̄ si index dicti recipio appellatio. cēfēt̄ deferre appellatio. vt p̄bal hic in tex. et tenuit spe. 4. ne p̄ archi. et Jo. an. in. c. de appellatio. b̄. t̄. t̄. in. vj. C. Si aut̄ index dicit admittit̄ seu referto si inq̄stū iure teneor. et aliter nō. s̄. n. index cēfēt̄ deuolua sic ut iure erat vel nō erat deferendū. et hec fuit singularis determinatio bald. in. l. edita. C. de edēdo. in. repetitione. in. pe. carta in p̄n. pro- qua determinatio p̄sultuit Ang. vbi hoc sequit̄ suo consil. ex xxiij. q̄d incipit in causa accusatio. col. iii. tene mēti q̄i multū nō intelligit hoc. in alijū vero terminis de virtute illius clauseb⁹ iure teneor. vide p̄ doc. in. l. s̄. q̄ff. delega. C. Tertio no. et ita allegat q̄d ius p̄ba- tio nō indiget. ex quo inferit p̄mo q̄ allegationes iuris nō sint necessi. p̄ducēde in causa. q̄ non indigent p̄batione. ve- rum tamē ad allegationes iuris faciētas in cā debet dari di- latiōes p̄ iudicēs si petant ab aliquo p̄tū vī ē tex. in aucten. ibuc. C. de iudi. et multū interest facere. et p̄ducere alle- gationes iuris in scriptis. l. iudices. C. de iudi. et q̄ non dedit. q̄fēt̄ allegationes d̄f̄ lesus. H̄inc ē q̄ minor restitut̄ ad al- legandū. ff. de mino. l. maior. xxv. annis omissam allegationē elapsa aut̄ dilatatione data ad allegandū l̄z possit ius allegari. sp̄i iudici. ar. ff. de auro. t̄ arg. le. l. ornamento. z. in tales al- legationes nō erit registrāde i actis nec trāsmittetur cū actis ad p̄sultorē ex quo nō sunt p̄ducēte. j. terminus b̄m Bald. noi. in. d. auctenti. ibuc. et hoc mō d̄z intelligi dicunt̄ Inno. in. c. pastoralis in p̄n. s̄. de cā pos. vbi dicit q̄ post p̄clusuz in cā nīl p̄t allegari de facto vel de iure intellige et sic al- legationes producant in actis. vt. s̄. C. Secundo inserit̄ q̄ cum oē illud q̄d est probable si ponibile. et sic p̄t fieri positiō seu articulus omni casu quo p̄t fieri. p̄batio facit. q̄ als secus b̄m glo. in. c. de confes. in. vj. q̄ ex quo q̄stio iuris non indiget p̄batione facit tex. Et positiō iuris nō erit respōdēdū q̄d nō indiget p̄batione vt in. d. l. ornamento. z. et de bis plene p̄ Bar. et Bald. in. l. h̄. C. de iura. calū. et in. cā. l. cū vi- rum. C. Septimo no. q̄ vbi appellatio approbat̄ per p̄iem appellatam seu iudicem et est statutus terminus ad p̄sequē- dum appellatio. talis terminus habet vim perēptoz ad totā causam; adeo q̄ abseq̄ alia citatione poterit p̄cedi contra absentem ad instantiā alterius partis. vnde pondera tex. quia requirit ad h̄c effectus q̄ appellatio sit recepta ab appellato aut̄ a iudice et q̄ terminus sit statutus ad pro- sequendum alias aut̄ non habet locum h̄c tex. b̄m Inno. et Jo. an. adducēt̄ d̄cī. q̄d ē vīle ad statutū q̄ omnī cā debeat cōpromitt̄ inter p̄fūctos. nā intelligit de cā et q̄stio facit. le- cui s̄. et ēt̄ q̄stio iuris vī p̄ bal. in. d. l. ancille. et in. cā. l. cū vi- rum. C. Octavo no. q̄ vbi appellatio approbat̄ per p̄iem appellatam seu iudicem et est statutus terminus ad p̄sequē- dum appellatio. talis terminus habet vim perēptoz ad totā causam; adeo q̄ abseq̄ alia citatione poterit p̄cedi contra absentem ad instantiā alterius partis. vnde pondera tex. quia requirit ad h̄c effectus q̄ appellatio sit recepta ab appellato aut̄ a iudice et q̄ terminus sit statutus ad pro- sequendum alias aut̄ non habet locum h̄c tex. b̄m Inno. et Jo. an. adducēt̄ d̄cī. q̄d ē vīle ad statutū q̄ omnī cā debeat cōpromitt̄ inter p̄fūctos. nā intelligit de cā et q̄stio facit. le- cui s̄. et ēt̄ q̄stio iuris vī p̄ bal. in. d. l. ancille. et in. cā. l. cū vi- rum. C. Noveno no. q̄ vbi appellatio approbat̄ per p̄iem appellatam seu iudicem et est statutus terminus ad p̄sequē- dum appellatio. talis terminus habet vim perēptoz ad totā causam; adeo q̄ abseq̄ alia citatione poterit p̄cedi contra absentem ad instantiā alterius partis. vnde pondera tex. quia requirit ad h̄c effectus q̄ appellatio sit recepta ab appellato aut̄ a iudice et q̄ terminus sit statutus ad pro- sequendum alias aut̄ non habet locum h̄c tex. b̄m Inno. et Jo. an. adducēt̄ d̄cī. q̄d ē vīle ad statutū q̄ omnī cā debeat cōpromitt̄ inter p̄fūctos. nā intelligit de cā et q̄stio facit. le- cui s̄. et ēt̄ q̄stio iuris vī p̄ bal. in. d. l. ancille. et in. cā. l. cū vi- rum. C. Decimo no. q̄ vbi appellatio approbat̄ per p̄iem appellatam seu iudicem et est statutus terminus ad p̄sequē- dum appellatio. talis terminus habet vim perēptoz ad totā causam; adeo q̄ abseq̄ alia citatione poterit p̄cedi contra absentem ad instantiā alterius partis. vnde pondera tex. quia requirit ad h̄c effectus q̄ appellatio sit recepta ab appellato aut̄ a iudice et q̄ terminus sit statutus ad pro- sequendum alias aut̄ non habet locum h̄c tex. b̄m Inno. et Jo. an. adducēt̄ d̄cī. q̄d ē vīle ad statutū q̄ omnī cā debeat cōpromitt̄ inter p̄fūctos. nā intelligit de cā et q̄stio facit. le- cui s̄. et ēt̄ q̄stio iuris vī p̄ bal. in. d. l. ancille. et in. cā. l. cū vi- rum. C. Undevigesimo no. q̄ vbi appellatio approbat̄ per p̄iem appellatam seu iudicem et est statutus terminus ad p̄sequē- dum appellatio. talis terminus habet vim perēptoz ad totā causam; adeo q̄ abseq̄ alia citatione poterit p̄cedi contra absentem ad instantiā alterius partis. vnde pondera tex. quia requirit ad h̄c effectus q̄ appellatio sit recepta ab appellato aut̄ a iudice et q̄ terminus sit statutus ad pro- sequendum alias aut̄ non habet locum h̄c tex. b̄m Inno. et Jo. an. adducēt̄ d̄cī. q̄d ē vīle ad statutū q̄ omnī cā debeat cōpromitt̄ inter p̄fūctos. nā intelligit de cā et q̄stio facit. le- cui s̄. et ēt̄ q̄stio iuris vī p̄ bal. in. d. l. ancille. et in. cā. l. cū vi- rum. C. Vigesimo no. q̄ vbi appellatio approbat̄ per p̄iem appellatam seu iudicem et est statutus terminus ad p̄sequē- dum appellatio. talis terminus habet vim perēptoz ad totā causam; adeo q̄ abseq̄ alia citatione poterit p̄cedi contra absentem ad instantiā alterius partis. vnde pondera tex. quia requirit ad h̄c effectus q̄ appellatio sit recepta ab appellato aut̄ a iudice et q̄ terminus sit statutus ad pro- sequendum alias aut̄ non habet locum h̄c tex. b̄m Inno. et Jo. an. adducēt̄ d̄cī. q̄d ē vīle ad statutū q̄ omnī cā debeat cōpromitt̄ inter p̄fūctos. nā intelligit de cā et q̄stio facit. le- cui s̄. et ēt̄ q̄stio iuris vī p̄ bal. in. d. l. ancille. et in. cā. l. cū vi- rum. C. Vigintiuno no. q̄ vbi appellatio approbat̄ per p̄iem appellatam seu iudicem et est statutus terminus ad p̄sequē- dum appellatio. talis terminus habet vim perēptoz ad totā causam; adeo q̄ abseq̄ alia citatione poterit p̄cedi contra absentem ad instantiā alterius partis. vnde pondera tex. quia requirit ad h̄c effectus q̄ appellatio sit recepta ab appellato aut̄ a

De appellationibus.

Index nō deferret vñ appellat^o tunc nō deuoluat cā imedia
te. ad curia in oibus alijs appellatio hñ suu vigore quo
ad facultatē psequēdī ipaz appellatiōnem vt hic. et quo ad
reuocationē aſtemptatorū vt in.c.nō solū de ap.in.vj. et quo
ad penam iudicis nō deferentis appellatiōni & qua in.c.de
po:z. s.c. bñ Jo.an. an iñ iudex a quo possit cognoscere an
appellatio sit legittima vel non. vide no. de hoc. j.c. p̄xmo.
¶ Nono no. q̄ p̄ lapsuz termini hois sicut deserit appellatio
ab interlocutoria. ita et a diffinitiuā vt ē hic rex. et vide ple
ne de his dicta in.c.psonas. s.eo. ¶ Decio no. ibi suspen
sa. q̄ appellatio nō rescindit sed suspedit^o iudicatu.z.c. ve
niētes. de iure iur. iñ in quibusdā casibus iteꝝ rescindit. put
in infamia. et in penis corporalibus. vi in.l.i.f. ad turpil
lia. et in.l.furti. h.j.f. de ifami. et vide. j.hoc dicia in rubrica.
¶ Undecimo no. ibi quicqd autē zc. et ita allegat q̄
omne id qđ p̄t allegari q̄ira pemptorium. et sic citationē fa
ctā ab homine ad excusandū cōtumacias illud idem p̄t alle
gari respectu citationis. et termini iuris aut statuti hñ bal. di
centē hoc eē mēti tenēdum. qz si bannitus ex forma statuti
non debet audiri de crīe. iñ audieſ de banno si dicit nō vale
re. qz nō fuit cōtumax. ¶ Duodecimo. et ultimo no. qđ ista
d̄stributio hñ locum in appellatiōnib^z iudicialeb^z et extrai
diciales. exquo no. q̄ vñlū lūis. includit et actū extraiudi
cialē. rex. ē hic. no. ad statuta faciētia mētionē de litibus. qz
et includit extraiudiciales p̄troversias. et de h̄ vide plenī
in.l.caſas. C.de trāſaciō. ibi p̄ glo. et doc. in.c. forus. j. de
vñl. signi. ¶ In glo. i vñbo appellauerit. ibi ad totū negociu
appellatiōnis. nō autem sup̄ negocio p̄ncipali si appellatio
erat ab interlocutoria. tūc eni nō tenereſ appellas cōparere
instrucus et cū actis in negocio p̄ncipali. nisi appellas hoc
perat. vt. j.tāgit gl. p.c. j.e. ti. in. vj. t. j. diceſ. ¶ In ea. gl. ibi
secus ē de appellatio. sentit gl. q̄ rex. non habeat locū i ap
pellato. et q̄ debeat citari. vt ibi prius citato zc. Sed dic ſ
qz puidet pariter de appellante. et de appellato vt p̄ in. rex.
ibi in absentia pcedat. et ita t̄z glo. h̄ in verbo absenteis: n̄i
primo citet. s̄z dictū buius gl. pcedit q̄n appellatio nō fuit
recepta a iudice vel a pte. nūc. n. appellatus nō tenet cōpa
rere nisi primo citet bñ Panor. eo aut̄ casu quo appella
tio si recepta a iudice vel ab appellato. et statutus terminus
tunc hñ vñl pemptorij. et poterit pcedi in cā appellatiōnis
appellato vltierius nō citato p̄ hunc rex. qd aut̄ si appellatio
nō est recepta a iudice vel ab appellato. sed iñ iudex statuit
terminus ad psequēdū. dic q̄ si appellatus non cōpareat aut
nō mittit pcuratore nō nocet sibi nec posset pcedi p̄tra eum
etia in articulo appellatiōnis nisi prius fuerit citat^o. et ita p̄t
pcedere glo. s. sed appellans si nō cōparuit in dicto termi
no p̄ se vel p̄ pcuratore latē ad impetrandū q̄ termino ad
psequēdū dicit^o satisficeri p̄ sola impetrationē. s. de rescrip
t. dilectus. el. y. et hoc casu appellatio sua erit deserta. vt in
d.c.psonas. s.eo. et appellato cōparente in termino p̄dēna
bis sibi appellans in expensis. vt in.c.rephēbilis. s.eod. et
idē si alias expēſas fecisset ex cā appellatiōnis bñ Ann. hic.
et aduerte qz cum papa possit cōmittere in curia cognitionē
cā p̄ncipali dato etiā q̄ ibi nō sit deuoluta p̄ appellatio
nē p̄t t̄z Bemi. in.c.j. h̄ post hec eo. ti. in. vj. p̄ illum rex. di
cto casu volvit rota in decisione. cxvj. que incipit. Item cō
millone. qđ habeat locum rex. hic. et eius ratio etiam in ipsa
cā p̄ncipali. nam citata pte legittime poterit ex post pcedi
in absentia ipsius p̄tis cū teneat cōparere p̄ se vel p̄ pcur
atorem instrucū ad totā cām qđ si nō fecerit tenebit pcessus
in eius absentia ar. rex. hic. et in.c.j. de elec. in. vj. et ex his ha
bes q̄ rex. hic hñ locum quandocūqz ipsa causa etiam p̄n
cipalis sit delata ad curiam etiam de spāli cōmissione pape
bñ R.o. vt. s. ¶ In ea. gl. in fi. glo. ponit tenorem dicti. c.
j.eo. ti. in. vj. ibi in. h̄ post hec. rex. requirit solum p̄ sensum
appellati. vt sic causa sit in curia. hic autēz rex. videatur velle
q̄ sufficiat sola delatio iudicis. et loq̄ hic i. rex. alternatiue.
vnde dic q̄ quo ad deuolutionē articuli appellatiōnis suffi
ciū sola delatio iudicis. vt hic in rex. s̄z quo ad hoc vt appel
lans teneat deferre oia acta cause et q̄ possit pcedi in abſen
tia appellati non sufficeret sola delatio iudicis nisi appellati
o sit recepta ab ipso appellato. et hoc perat vt in.d. h̄ post
hec bñ Ann. et Jo.an. ibi. s̄z tu vide no. p̄ rotā in deci. cciiij.
que incipit. ¶ ē q̄ appellatus. vbi ponit infra scriptas 2e lu
ſiōes. ¶ Prima q̄n appellat^o approbat appellatiōnez. et
petit q̄ appellas cōpareat corā iudice ad quē cū cib^z acīs
cāe. iñ si appellas nō pducit acta infra terminū sue iuris
sue hominis nō hēbit alia dilatatiōem p̄ eis pducēdīs. imo
eo amplius nō expectato pcedet in cā p̄ no. in.d.c.j. et in.c.
cupiētes. de ele. in vj. ¶ Secda cōclusio ē q̄n appellat^o ni
hil petit s̄z solū ē statutus terminus p̄ iudicē appellanti ad
appellatio talis appellatio. et sola assignatio termini nō de
uoluit negociū p̄ncipale ad curia. vt voluit Archy. et Joā.
an. in.c. cū appellatiōibus eo. ti. in vj. et Spe. e. ti. h̄. qualit v.
porro. ¶ Tertia p̄clusio q̄ vbi ē appellatio recepta a iudi
ce et p̄fixus termin^o tūc ipē p̄tes nō solū ad ipetrādū. et cō
tradicēdū. s̄z et ad totā cāz p̄ se vel pcuratore instrucū cō
parere tenētur vt hic in rex. et h̄ nō ex vi p̄ſtitionis termini s̄z
delationis iudicis q̄ deuoluit totā cauſaz ad curiāt in.d.c.
cū appellatiōib^z. de q̄ iñ dic vt ibi plenius p̄ doc. ¶ Quar
ta p̄clusio q̄l iudex nolit appellatiōne admittere. poterit
iñ appellatus ipē admittere hñ Hōſti. qz de hoc est hic rex.
clarus q̄ alternative loquit. sufficit ergo approbatō solus
appellati quo ad hec vt cā appellatiōnis deuoluit ad curia
sed nō ipius negocij p̄ncipalis. qz quo ad p̄ncipale negociū
regrit q̄ ipē appellatus hoc poterit p̄t iradī in.d. h̄. post
hec. ¶ Quinta cōclusio ē q̄ vbi iudex detulit appellatiōni
tamen nullū terminum assignauit et appellatus recepta ap
pellatiōne p̄t p̄t habet in.d. h̄. post hec. isto casu succedit
terminus iuris loco termini hominis. et infra terminū iuris
d̄z appellat^o cōparere p̄ se vel pcuratore instrucū cū oib^z
actis. vt sic si appellatus aut iudex vellit vt omisso appella
tōnis articulo pcedat in negocio p̄ncipali posui pcedi ap
pellante vltierius nō citato. exquo nō venit p̄ se seu pcurato
re instructū. vt. s. bñ Archy. h̄. q. vj. appellatore. in addi. q̄
incipit addē. nō ob. rex. in. d. l. appellato. e. ibi canonizate qz
pcedit q̄n appellatio nō est recepta a iudice vñ ab appella
to. nec petitiō facta hñ formā dicti. h̄. post hec. al's his pcur
entibus. sec^o ē vt. s. et ita determinat rota in dicta decisiōe.
cciiij. ¶ S̄z aduerte in hac quinta p̄clusione. qz si q̄rat an
expedito articulo appellatiōnis appellas est amplius cīa
dus in negocio p̄ncipali. rex. non bñ aperit in. d. h̄. post hec.
iō. Imo. hic refert maiorem ptem dominoz de rota tenuisse
q̄ nō possit. et hoc idem sequit̄ bic dominus Etoni. dicēs
q̄ iterato erat citādus. facit rex. in. d. c. j. obi diceſ q̄ tūc p̄c
det quātum de iure fieri poterit. et hec clā non hñ vñl pem
ptorij. vt p̄ glo. et doc. in.c. caſam. s. de rescr. et licet termin
nus statutus fuerit appellati. tamen respicit articulum ap
pellatiōnis nō ipsum negocij p̄ncipale. et terminus iuris nō
opaz q̄ non debeat amplius citari cum sit ad finiendā cau
ſam appellatiōnis. vt. l. fi. h̄. illud. C.de tpi.ap. nō autē ad in
choandū negocij p̄ncipale. et iō regrit noua citatio in nego
cio p̄ncipali. et ita sequit̄ Imo. hic. col. iiij. in fine. Logita ih
qz Jo.an. hic. j. in glo. pemptorie. t̄z cōtrariū. et rota i dicta
deci. cciiij. et vide. qđ. j. diceſ. et p̄ panor. j. in. ix. col. in v. y. q
rif. ¶ Sexta et ultima conclusio an sufficiat p̄ sensus solius
appellant. vt iudex ad quē possit cognoscere de cā p̄nci
pali omisso articulo appellatiōnis. et de hoc vide vt diceſ. j.
eo. c. vt debitū. seu. in.c. interposita. h̄. j. vbi de h̄ p̄ panor.
¶ In glo. in ver. obtineat in fi. aduerte. qz si appellas i ter
mino nō est plectus. tūc appellatio ab interlocutoria vel
diffinitiuā ē deseriat hic. et d.c.psonas. ergo impossibile vñ
q̄ elapso termino possit iudex ad quē vñl appellatus ampli
pcedere. s̄z appellatiōne ipsa deserit redit ipso iure causaz
ad iudicem a quo vt in. d. c. psonas. et in.l. eos in p̄n. C.eod.
ii. et in cle. si appellatiōne. eo. ti. cuius contrarium dic d̄. iō
p̄ intelligentia. cōsidera aliquos casus. ¶ Primus quan
do appellans et appellatus non sunt p̄secuti in termino ho
minis. et isto casu appellatio est deserit in tantum q̄ post ter
minum etiam de p̄ sensu p̄ium non p̄t iudex appellatiōnis
pcedere. quia sententia transiuit in rē iudicatā. et ita p̄rie
loquāt rex. in. d. cle. si appellatiōnem. facit bona glo. in.l. fi
diuersa. C.de trāſaciō. ¶ Secundus casus est q̄n appellas
non est prosecutus in termino hominis. sed appellatus sic
isto casu quo ad appellantē deserit est appellatio. s̄z appel
lat^o